（別紙様式６）
　〇　〇　第　　　号
　平成　　年　月　日

（静岡地域協議会）
公益財団法人静岡県グリーンバンク
理事長　　中山　正邦　様

活動組織の名称
代表者職・氏名　　　○○　○○（押印省略）
担当者名（日中も連絡できる方）
メールアドレス、電話番号（携帯）

平成○○年度　モニタリング調査の実施について（調査方法等の変更協議）

　標記について、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要領の運用５－（６）－４）に基づき、下記のとおり協議します。
記
１　採択申請時に活動計画書の８に記載したモニタリング調査方法
	タイプ名
	目　標
	モニタリング調査方法

※　目標値を既に設定している場合は「目標」の欄にその数値も記載してください。

２　モニタリング調査の実施状況と調査方法等の変更理由
　　（変更理由を記述するとともに、交付要領様式第20号「モニタリング調査報告書」等に調査の現状を示したものを別に添付してください。）

３　調査の方法、目標の変更（活動計画の見直し）
　　変更後
	タイプ名
	目　標
	モニタリング調査方法

[bookmark: _GoBack]※　目標値を既に設定している場合は「目標」の欄に必ず記載してください。